SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 033 de 23/05/2016

DÉCIMA SEGUNDA SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL I do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental I

do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 25/05/2016 – QUARTA - FEIRA - às 09h30, na SEDE DA SECRETARIA

DA EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado,

conforme registrado a seguir:

Candidatos de n.º 301 ao n.º 315 conforme Listagem a seguir.

Lorena, 23 de maio de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I

DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 – CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL

SMEL n.º 033 de 23/05/2016

Clas. Nome RG.

301 ROSA MARIA DA COSTA RODRIGUES 22145989-3

302 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS SILVA GRAÇA 230445895

303 JORDANA APARECIDA DE SOUZA 43.402.886-1

304 MARIA DE FATIMA ALOQUE 41079552-5

305 ASELI MARIA GOMES DOS SANTOS 12185935-6

306 LÍVIA MARA RODRIGUES MASTRANDRÉA 35423309-9

307 MARIA DO CARMO VICENTE DA SILVA 9713247

308 IVANISE LIMA 234469456

309 LIGIA  ERCY NOVAES ALVES 12184336-1

310 CLAUDIA MARIA DE CASTRO VASCONCELLOS 158577930

311 ELAINE CRISTINA MOLLICA JORDANI 339065552

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

312 NEUZA MARIA GUIMARÃES DA SILVA 235751960

313 PRISCILLA DE FREITAS GUIMARÃES 305005200

314 NADIR FERREIRA 168951447

315 TÂNIA MARA LORENA NOGUEIRA 21.260.411

                              Lorena, 23/05/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DISPONÍEL DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I A ATRIBUIR
A DOCENTES PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

CONFORME EDITAL SMEL n.º 033 de 23/05/2016

EM “GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN”

Vila Brito

N.º Classe Turno Nome RG Observação Data e Assinatura

01 1º Ano A Manhã   Ana Lucia Queiroz de Oliveira Lic.

Médica prazo indeterminado.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

PACOTE 1 DE AULAS DE:  EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA E PRODUÇÃO TEXTUAL
A ATRIBUIDA A UM ÚNICO PROFESSOR PEB I

UNIDADE ESCOLAR DISCIPLINA: CLASSE Turno Observação Data – Assinatura – Tel.

EM “PROF. FRANCISCO
PRUDENTE DE AQUINO”

Bairro Cabelinha

EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA 3ªA Tarde
Desistência de Rosely
Machado dos Santos

Total 23

PRODUÇÃO TEXTUAL 3°A Tarde

EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA 4°A e 4°B Tarde

Desistência de Elaine Beatriz

da Silva – C.R.

PRODUÇÃO TEXTUAL 4°A e 4°B

EM “Profª. LEDA MARIA
BILARD DE CARVALHO”

Parque das Rodovias

EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA

3°A, 4°A e 4°B Manhã

3°B e 4°C Tarde

EM “PROFª. HERMÍNIA

FIGUEIRA DE AZEVEDO
ALMEIDA”

Bairro do Ipê

EXPERIÊNCIA MATEMÁTICA

3°A, 3°B, 4°A,
4°B, 5°A e 5°B

Manhã

PRODUÇÃO TEXTUAL

3°A, 3°B, 4°A,
4°B, 5°A e 5°B

Lorena, 23/05/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação